

§149

## **Medfinansiering till projektet VM-effekt för kompetensförsörjning, inflyttning och företagens försäljning utanför länet (RUN/618/2017)**

### **Sammanfattning**

Under 2019 står regionen som värd två världsmästerskap inom loppet av några veckor. FIS Alpine World Ski Championships genomförs 5-17 februari i Åre och IBU World Championships Biathlon går av stapeln 7-17 mars i Östersund. Det är helt unikt att två världsmästerskap av sådan dignitet hålls i samma region inom så kort tid. Tävlingarna kommer sammantaget att exponeras i media i cirka 70 länder och når därigenom cirka en miljard TV-tittare. Det beräknas finnas 2000 journalister på plats i regionen under arrangemangen.

Region Jämtland Härjedalen tidigare strategiskt medfinansierat projekt för att skapa grundförutsättningar för större tävlingar. Genom föreliggande projekt ska den regionala tillväxteffekten av de kommande VM-tävlingarna maximeras. Projektet bygger på aktiviteter som med VM-tävlingarna som utgångspunkt och deras kommunikationskanaler och event som verktyg bidra till att skapa nya strategiska nätverk mellan länets företag, att fler företag säljer på en marknad utanför länet, samt att personer utanför länet lockas att flytta hit och förse den regionala arbetsmarknaden med relevant kompetens. Projektet bedöms nyttja styrkan i VM-tävlingarnas genomslagskraft till att skapa kringeffekter som styr mot de tillväxtpolitiska målsättningarna. Projektet prioriteras utifrån gällande Regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, insatsområde Innovation och förnyelse.

### **Förslag till beslut**

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering projektet ”VM-effekt för kompetensförsörjning, inflyttning och företagens försäljning utanför länet” med 49,25 procent, dock max 8 000 000 kronor. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

### **Beslut**

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering projektet ”VM-effekt för kompetensförsörjning, inflyttning och företagens försäljning utanför länet” med 49,25 procent, dock max 8 000 000 kronor. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för

projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

### Expedieras till

Områdeschef Näringsliv

### Beslutsunderlag

- Ansökan om medfinansiering till projektet "VM-effekt för kompetensförsörjning, inflyttning och företagens försäljning utanför länet"
- Ansökan om medfinansiering till projekt "VM-effekt för kompetensförsörjning, inflyttning och företagens försäljning utanför länet" Period 171101 - 191231